
   Kaunis 
mutta 
          pätevä. 

Kauneus ei sulje pois sitä tosiasiaa, että 
Windside WS-2B on äärimmäisen lujaraken-
teinen, kestävä ja tehokas tuuliturbiini. Ohi-
kulkijat saattavat erehtyä luulemaan sitä 
vain taideteokseksi, ja silti, 3000 kilometrin 
päässä tästä, sen sisarlaitteet työskentelevät 
öljynporauslautalla yötä päivää, tuottaen 
energiaa porauslautan välineistölle.  
 
Hienostunut veistos vai tehokas ammatti-
laistyökalu? Windside WS-2 on kumpaakin. 
Se on suunniteltu ja valmistettu ammattilais-
käyttöön, mutta sen ovat löytäneet myös tai-
teilijat, arkkitehdit ja suunnittelijat eri puo-
lilla maailmaa. 
 
Guaranteed Realiability. 
Quality Without Compromise. 
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Kuten muutkin Windside‑mallit, WS‑2 on raken‑
nettu kestämään eliniän. Materiaaleina käytetään 
vain parhaita raaka‑aineita, ja jokainen yksilö käy 
läpi huolellisen viimeistelyn ja tarkastuksen. Tuot‑
teen paino kertoo jo laadusta: materiaaleista ja kes‑
tävyydestä ei ole tingitty. 
 
Paitsi turvallisuutta, laatu tarkoittaa myös huole‑
tonta käyttöä ja helppoutta. Windside‑turbiinit on 
suunniteltu toimimaan vähäistä huoltoa tarvitsevi‑
na autonomisina yksikköinä. Kun turbiini on ker‑
ran asennettu, ei sen toimintaan tarvitse enää juuri 
puuttua. Ainoa huoltotoimenpide on laakerien ras‑
vaus, jonka senkin voi jättää automaattisen voitelu‑
järjestelmän huoleksi. 
 
WS‑2‑mallia on saatavana B‑mallina sekä WS‑2AK‑
mallina..  
 
Tutustu sivuihimme www.windside.com ja ota yh‑
teyttä lähimpään jälleenmyyjääsi. Lisätietoa saat 
myös valmistajalta: 
 
OY WINDSIDE PRODUCTION LTD 
Keskitie 4, FIN‑44500 Viitasaari 
Puh. 0208 350 700, fax 0208 350 701 
S‑posti: finland@windside.com 

Voit nähdä Windside WS‑2 –tuuliturbiinin toiminnassa melkeinpä missä tahansa, sillä sen käyttökohteet ovat 
lukemattomat. Missä tahansa energiaa tarvitaan, eikä verkkovirtaa ole saatavilla, WS‑2 on apunasi. Tätä 
”Kakkosta” on hyödynnetty ympäristötaideteoksissa ja rakennusten yhteydessä, ja samaan aikaan ne tekevät 
töitä telelinkkitorneissa ja öljynporauslautoilla. 

WS‑2B 

WS‑2AK 


